

Stardeck Finance Limited

(Formerly known as Nivedita Mercantile & Financing Ltd)

SFL/BSE/19/20-21

Date: 4th September, 2020

To
The Secretary, Listing Department,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 512381

Sub: Publication of Notice of 35th Annual General Meeting, Book Closure and E-Voting Information.


Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement in respect of information regarding Notice of the 35th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, September 24, 2020 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) and Remote e-voting information, published in Free Press Journal (English Language) and Navshakti (Vernacular Language).

This is for your information and records.

Thanking You,

For Stardeck Finance Limited
(formerly known as Nivedita Mercantile and Financing Limited)


Shreya Shetty
Company Secretary
Encl: a/a



STARTECK FINANCE LIMITED

(Formerly known as Nivedita Mercantile and Financing Limited)
 Regd. Office: 5th Floor, Sunteck Centre, 37-40 Subhash Road,
 Vile Parle (East), Mumbai-400057

CIN: L51900MH1985PLC037039 Email id: cosec@starteckfinance.com
 Website: www.starteckfinance.com Tel: +22 42877800 Fax: +22 42877890

NOTICE OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the members of **Starteck Finance Limited** (formerly Nivedita Mercantile and Financing Limited) will be held on **Thursday, 24th September, 2020 at 3.00 p.m. at through Video Conferencing / Other Audio Visual Means**, in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder read with Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business as set out in the Notice along with explanatory statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013.

The Company, in accordance with the applicable regulatory requirements, have sent Notice along with the Annual Report through electronic mode on Wednesday, September 2, 2020 to the shareholders / beneficiaries who have registered their email address with the Depository Participants or Registrar and Transfer Agent of the Company. Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Adroit Corporate Services Private Limited, 1st Floor, 19/20, Jaferbhoy Industrial Estate, Makwana Road, Marol Naka, Mumbai- 400 059 or email at info@adroitcorporate.com. The Notice along with the Annual Report are also available on the Company's website www.starteckfinance.com and on the website of BSE Limited www.bseindia.com where the Company's shares are listed.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from **Friday, September 18, 2020 to Thursday, September 24, 2020 (both days inclusive)** for the purpose of Dividend and 35th AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the remote e-voting facility (facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the agency to provide remote e-voting/e-voting facility.

In this regard, the Members are hereby further notified that:

1. Date and time of Commencement of remote e-voting: **Monday, September 21, 2020 at 9.00 a.m.**
2. Date and time of end of remote e-voting: **Wednesday, September 23, 2020 at 5.00 p.m.**
3. Remote e-voting facility will not be provided beyond **Wednesday, September 23, 2020 at 5.00 p.m.**
4. Cut-off date as on which the right of voting of members shall be reckoned: **Thursday, September 17, 2020.**

In case a person has become the member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the cut-off date i.e. **Thursday, September 17, 2020** may obtain their login details for remote e-voting by sending an email to evoting@nsdl.co.in.

5. A member may participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote at the AGM.
6. The facility for voting will also be made available during the AGM and those members present at the meeting through VC/OAVM, who have not cast their votes through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM.
7. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: **1800-222-990**.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular the instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.

For **Starteck Finance Limited**

Sd/-

Place: Mumbai

Date: September 2, 2020

Shreya Shetty
 Company Secretary

स्टारटेक फायनान्स लिमिटेड

(पूर्वीचे निवेदिता मर्कटाईल अँड फायनान्सिंग लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकृत कार्यालय : ५ वा मजला, सनटेक सेंटर, ३७-४० सुभाष रोड, विले पार्ले पूर्व, मुंबई - ४०० ०५७.

सीआयएन : L५३९००MH१९८५PLC०३००३९

ईमेल : cosec@startechfinance.com वेबसाइट : www.startechfinance.com

दूर. +२२ ४२८७७८००, फॅक्स : +२२ ४२८७७८९०

३५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना,
बुक क्लोजर व ई-मतदान माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, स्टारटेक फायनान्स लिमिटेड (पूर्वीचे निवेदिता मर्कटाईल अँड फायनान्सिंग लिमिटेड म्हणून ज्ञात) यांच्या सभासदांची ३५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडीओ कॉन्फरेसिंग/अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स मार्फत गुरुवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. ३.०० वा. प्रा.वे. वा. कंपनी कायदा, २०१३ व नियम यांच्या लागू तरतूद अनुसार कॉर्पोरेट अफेअर्स व सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्कुलर सह कंपनी कायदा, २०१३च्या अनुच्छेद १०२ अंतर्गत विशेष अहवाल यांच्यासह सूचनेमध्ये विचार विनीमय करण्याकरिता आयोजित केली आहे.

कंपनी लागू विनियमन आवश्यकता अनुसार वार्षिक अहवालासह सूचना ईलेक्ट्रॉनिकली बुधवार, दि. २ सप्टेंबर, २०२० रोजी सभासदांना ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठविण्यात येईल व ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीसह नोंदणीकृत आहेत वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्ससह नोंदणीकृत आहेत. एजीएम व वार्षिक अहवालाची सूचना यांची प्रत्यक्ष प्रत पाठविण्याकरिता आवश्यकता असल्यास सभासदांनी एमसीए सर्कुलर व सेबी सर्कुलरसह जोडले जावे. सभासद ज्यांचे ईमेल नोंदणीकृत नाही त्यांनी कृपया त्यांचे नोंदणीकरण करावे व डिपॉझिटरी सह ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांना प्रत्यक्ष स्वरूपात कंपनीचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजंट, मे. अँड्रॉइट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांना १ला मजला, १९/२०, जाफेरभांग इंडस्ट्रियल इस्टेट, मकवाना रोड, मरोळ नाका, मुंबई-४०००५९ येथे ईमेल info@adroitcorporate.com करावे. सूचना तसेच वार्षिक अहवाल यांच्यासह कंपनीची वेबसाइट www.startechfinance.com वर उपलब्ध आहे व बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com वर कंपनीच्या शेअर्सची सूची उपलब्ध आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतूदी अंतर्गत कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारण्य नियम, २०१५ द्वारे व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनीने त्यांच्या सभासदांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार, दि. १८ सप्टेंबर, २०२० ते गुरुवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०२० दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ३५ व्या एजीएमच्या हेतूकरिता बंद राहिल.

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४४ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ अंतर्गत कंपनी त्यांच्या सभासदांना नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे प्रदानित ई-मतदान सेवेच्या मार्फत व्यवसायांवर विचार विनीमय करण्याकरिता ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात वार्षिक सामान्य सभेची सूचना पाठविण्याकरिता अजेंडा बाबींवर मतदान करण्याचे अधिकार राखून आहेत.

संदर्भ संबंधात सभासद याद्वारे पुढील माहिती पाहावी :

१. परोक्ष ई-मतदान सुरुवातीची तारीख व वेळ : सोमवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी (९.०० वा.)
२. परोक्ष ई-मतदानाची अंतिम तारीख व वेळ : बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२० (सायं. ५.०० वा.)
३. परोक्ष ई-मतदान सुविधा बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२० रोजी सायं. ५.०० नंतर अकार्यरत करण्यात येईल.
४. मतदान हक्क बजावण्याकरिता निर्धारित तारीख सभासद गुरुवार, दि. १७ सप्टेंबर, २०२० आहे.

कोणाही व्यक्तीस कंपनीचे शेअर्स संपादन केलेले असल्यास त्यांनी कंपनीच्या सभासदांना सूचनेची पाठवणी करून शेअर्सचे निर्धारित तारीख अर्थात गुरुवार, दि. १७ सप्टेंबर, २०२० अनुसार ईमेल evoting@nsdl.co.in द्वारे लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.

५. सभासद यांनी परोक्ष ई-मतदानाकरिता एनएसडीएल यांच्या आधीच नोंदणीकरण करावे व ते त्यांचे विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड त्यांचे मतदान करण्याकरिता उपयोगी होईल.

६. ज्या सभासदांनी एजीएममध्ये त्यांचे पहिले परोक्ष ई-मतदान केले असेल ते त्यांचे मतदान पुन्हा एकदा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु मतदान करू शकत नाही.

७. जर कोणत्याही चौकशीकरिता Frequently Asked Questions (FAQs) पाहावे व सभासदांनी ई-मतदान युजर मॅन्युअलकरिता सभासदांनी <https://www.evoting.nsdl.com> वरील डाउनलोड सेक्शन उपलब्ध आहे व एनएसडीएल वर खालील टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा.

सभासदांनी कृपया सर्व सूचना काळजीपूर्वक वाचान्या व एजीएमची सूचना व एजीएममध्ये जुळले जाण्याकरिता तपशील पाहावा व एजीएमच्या परोक्ष ई-मतदान वा ई-मतदानामार्फत मतदान करावे.

स्टारटेक फायनान्स लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २ सप्टेंबर, २०२०

श्रेया शेठ्टी
कंपनी सचिव